Kategorie Mittel 4 km
Bahn Bahn 3, Lange 4,1 km, Steigung 75 m
Start Weg/Pfad-Gabelung

94
54
96
106
100
105
92
102
: 103
10. 104
11. 101

OCONOOORWN =

ostl. Wurzelstock, 0,5 m hoch
markante Nadelbaum-Gruppe
Zaun, Ostecke

Zaun, Sudecke

Futterkrippe

Zaun, Westecke

Grenzstein

kleine Senke

Hochsitz

markenter Laubbaum

mittl. Boschung, Nordende

190 m Zieleinlauf, keine Markierung

Kategorie Schwer 3 km
Bahn Bahn 4, Lange 3,0 km, Steigung 65 m
Start Weg/Pfad-Gabelung

65
66
67
68
70
52
50
41
: 35
10. 69
11. 71

OCONOOORWN =

Wurzelstock, 1,5 m hoch
Grenzstein
Schneisen/Trockenrinnen-Kreuzung
Bdschung, Sudwestende
Erdloch

kleine Senke

mittl. markanter Laubbaum
Wurzelstock

ostl. markanter Laubbaum
Senke

Sumpf, 6 x 10 m, Ostrand

160 m Zieleinlauf, keine Markierung

Kategorie Schwer 5 km
Bahn Bahn 5, Lange 5,0 km, Steigung 105 m
Start Weg/Pfad-Gabelung

61
56
62
53
63
52
49
57
42

OCONOOORWN =

markanter Laubbaum
Schneisengabelung

sudl. markanter Laubbaum
Graben/Pfad-Gabelung

Kuppe, 0,8 m hoch

kleine Senke

nordostl. Dickicht, Nordwest-Ecke
Trockenrinnen/Pfad-Gabelung
westl. Wurzelstock, 0,5 m hoch



10. 40 markanter Laubbaum

1. 64 nordwestl. markanter Laubbaum
12. 48 Kuppe, 0,6 m hoch

13. 32 ostl. Erdwall, Sidostende

14. 33 Erdbdschung, 1 m hoch

15. 45 Boschungsknick

90 m Zieleinlauf, keine Markierung

Kategorie Schwer 7 km
Bahn Bahn 6, Lange 7,0 km, Steigung 135 m
Start Weg/Pfad-Gabelung

1 45 Boschungsknick

2 35 ostl. markanter Laubbaum

3 34 Mulde, flach

4. 44 Wurzelstock, 0,8 m hoch

5. 46 mittl. markanter Laubbaum

6 48 Kuppe, 0,6 m hoch

7 36 Vegetationsgrenze, Nordecke

8 57 Trockenrinnen/Pfad-Gabelung
9. 60 sudwestl. Wurzelstock, 1 m hoch
10. 58 Dickicht, Nordwestrand

11. 49 nordostl. Dickicht, Nordwest-Ecke
12. 41 Wurzelstock

13. 52 kleine Senke

14. 51 kleine Senke

15. 50 mittl. markanter Laubbaum

16. 31 sudwestl. markanter Laubbaum
17. 55 Futterkrippe

18. 54 markante Nadelbaum-Gruppe
19. 53 Graben/Pfad-Gabelung

80 m Zieleinlauf, keine Markierung



